
0823 

Univerzální plnička 
Edhard, USA 
pohonná jednotka – základna, typ P 4020  a  PS 4030 
 
Automatický plnící a dávkovací stroj se skládá ze základny, čerpadla s nádobou a příslušenství. 
Základna P 4020 je určená pro materiály řidší konzistence jako např. marmeláda, krémy, šlehačka, 
jogurt, a pod. 
Základna PS 4030 – silnější, je určena pro materiály husté a polohusté konzistence, které ale musí 
postupně samovolně stékat po stěně nádoby k čerpadlu dolů, jako např. marmeláda s kusovým ovocem, 
čokoládový krém, šlehané cukrářské hmoty (bábovky, muffiny). 
 
Stroj může pracovat ve 3 režimech  provozu:  
 

Manuální provoz:  
po stlačení mikrospínače stroj odměří dávku  
 
Cyklický provoz:  
po nastavení doby plnění a doby čekání (pauzy) stroj po  
spuštění dávkuje automaticky až do doby vypnutí 
 
Nepřetržitý provoz:  
po spuštění stroje běží čerpadlo nepřetržitě až do doby vypnutí  
 
 
Sestava stroje: 

 základna P 4020 nebo PS 4030  
 plastové čerpadlo s nádobou o objemu 5,5 l  

nebo 17 l -  pro řidší náplně 
 kovové čerpadlo s plastovou nádobou o objemu 

5,5 l nebo 17 l  - pro husté náplně 
 příslušenství - sada přídavných koncovek pro vlastní plnění, 

jehly na plnění koblih, trojzubec na plnění croissantů, trubice  
s kolenem na plnění forem atp.  ( pro výběr doporučujeme 
 konzultaci s našimi obchodními zástupci ) 

 
Výhody stroje:  

 jednoduché ovládání 
 snadná údržba a čištění 

 

Technická specifikace 

Připojení 230 V 

Rozměry základny (d x š x v) 241 x 391 x 229 mm 

Hmotnost základny 8 kg 


